Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, décide :
- D’AUTORISER  l’acquisition  des  parcelles  177-B0987-3697-3698,  comprenant   un  ancien

bureau de poste, un logement de fonction, des locaux annexes, un jardin privatif et une zone
de parking ouverte au public, au prix de DEUX CENT TRENTE MILLE EUROS (230 000,00€)
net vendeur ;

-   D’ACCEPTER la prise en charges des frais notariés relatifs à cette acquisition ;

- D’AUTORISER  Monsieur  le  Maire  ou  Monsieur  Ludovic  SECHE,  adjoint  chargé  de
l’Aménagement  du  territoire,  de  l’Habitat  et  de  l’Urbanisme  à  prendre  les  dispositions